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Koncernfælles politik for persondatabehandling

1. Generelt om koncernfælles politik for persondatabehandling

1.1 Denne koncernfælles politik (”Politikken”) gælder for Fondsmæglerselskabet Maj 
Invest A/S, Maj Invest Holding A/S, Maj Invest Equity A/S og Maj Bank A/S og disses 
medarbejdere samlet benævnt ”Maj-gruppen”. Politikken skal sikre efterlevelse af 
Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2016/679 af 27. april 2016 om 
beskyttelse af fysiske personer i forbindelse med behandling af personoplysninger og 
om fri udveksling af sådanne oplysninger mv. (”Databeskyttelsesforordningen”).

1.2 Denne Politik og eventuelle forretningsgange om persondatabehandling i 
Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S, Maj Invest Holding A/S, Maj Invest Equity A/S 
og Maj Bank A/S om praktisk behandling af persondata, herunder sletning af 
persondata mv. og kontrol af principperne i Politikken (”Forretningsgangen”) udgør 
tilsammen Maj-gruppens regler for persondatabehandling.

2. Beskrivelse af Maj-gruppens håndtering af persondata

2.1 Indsamling og opbevaring af personoplysninger
Maj-gruppen indsamler ikke personhenførbare oplysninger uden lovligt 
behandlingsgrundlag, herunder eksempelvis samtykke til at opbevare og behandle 
disse oplysninger. Personhenførbare oplysninger er oplysninger, der kan forbindes til 
en specifik person. Maj-gruppens registrering af personhenførbare oplysninger er 
typisk begrænset til navn, adresse, telefonnummer og e-mailadresse. I visse 
situationer kan CPR-nummer også indsamles. I forbindelse med rådgivning og 
ordreudførelse optages telefonsamtaler for at sikre dokumentation.
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Maj-gruppen indsamler personoplysninger, når fysiske eller juridiske personer (i) 
bliver kunde eller overvejer at blive kunde i Maj-gruppen (ii) har givet samtykke til, at 
vi må bruge personoplysningerne til et specifikt formål f.eks. tilmelding til 
nyhedsbreve eller arrangementer, eller (iii) lovgivningen kræver det.

Når Maj-gruppen, som dataansvarlig, anvender tredjeparts leverandører 
(databehandlere) af systemer og software, sikrer Maj-gruppen via 
databehandleraftaler, kontroller, rapportering og opfølgning, at personoplysninger 
behandles i overensstemmelse med gældende lovgivning. Ved implementering og 
vedligeholdelse af organisatoriske og tekniske foranstaltninger opretholdes et 
passende sikkerhedsniveau i forhold til indsamling, behandling og opbevaring af 
personoplysninger. Adgang til personoplysninger begrænses og kontrolleres jf. it-
sikkerhedspolitik.
Maj-gruppen opbevarer personoplysninger, så længe det er relevant og i 
overensstemmelse med gældende lovgivning herunder 
Databeskyttelsesforordningen.

Alle personhenførbare oplysninger behandles fortroligt. Maj-gruppen sælger eller 
videregiver ikke personoplysninger til andre uden samtykke eller legitim grund. 
Legitim grund kan være videregivelse til revisionen, Finanstilsynet (danske og 
udenlandske) samt Datatilsynet.

I forbindelse med kundehåndtering og rapportering, it-hosting og support, 
udsendelse af nyhedsbreve, regnskabs – og forretningsaktiviteter og AML/KYC-krav, 
kan personoplysninger overføres til tredjelande uden for EU/EØS, herunder Canada, 
USA, Australien, Peru, Vietnam, Singapore og Indonesien. Maj-gruppen sikrer et 
tilstrækkeligt beskyttelsesniveau og sørger for fornødne garantier, aftaler, og 
supplerende foranstaltninger (når relevant), således at beskyttelsesniveauet følger 
personoplysningerne. I den udstrækning, at personoplysninger overføres til en 
databehandler, vil Maj-gruppen sikrer et lovligt overførselsgrundlag, herunder EU 
Kommissionens standardkontraktbestemmelser (se link her) om overførsel af 
personoplysninger til databehandlere i tredjelande uden for EU/EØS, hvor dette måtte 
være relevant.

2.2 Den registreredes rettigheder
Alle registrerede personer kan anmode om indsigt i, hvilke oplysninger Maj-gruppen 
behandler om den enkelte. Ved behandling af indsigtsanmodning skal denne 
besvares indenfor 4 uger fra modtagelse. Hvis denne frist, af tekniske eller andre 
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årsager, ikke kan overholdes, skal der gives skriftlig besked til anmoder om 
forsinkelsen. Adgang til indsigt kan være begrænset af lovgivning, hensyn til andre 
personers privatlivsbeskyttelse, forretningsbeskyttet viden samt interne vurderinger 
og materiale, der kan være undtaget fra retten til indsigt. 

2.3 Ændring eller sletning af oplysninger
Gøres Maj-gruppen opmærksom på forkert eller irrelevant registrering af 
personoplysninger, vil Maj-gruppen sikre, at disse rettes eller slettes straks med de 
begrænsninger, der følger af lovgivningen.

Ud over den registreredes rettigheder beskrevet under punkt 2.2 og 2.3, har den 
registrerede med de vilkår og undtagelser, der følger af 
databeskyttelseslovgivningen, tillige ret til at få begrænset behandlingen af 
personoplysningerne samt til dataportabilitet. Den registrerede har også ret til – af 
grunde, der vedrører den registreredes særlige situation – at gøre indsigelse mod 
behandlingen af personoplysninger til markedsføring / profilering, når denne 
behandling er baseret på legitime interesser.

3. Beskrivelse af håndtering af persondata særligt for Maj-gruppens hjemmesider 

3.1 Indsamling og opbevaring af personoplysninger på majinvest.com
Maj Invest Holding A/S, Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S og Maj Invest Equity 
A/S indsamler og anvender personoplysninger fra besøgende på hjemmesiden 
majinvest.com som fælles dataansvarlige. Den nærmere behandling af 
personoplysninger på majinvest.com er beskrevet i bilag 1. 

3.2 Indsamling og opbevaring af personoplysninger på majbank.dk
Maj Bank A/S indsamler og anvender personoplysninger fra besøgende på 
hjemmesiden majbank.dk. Den nærmere behandling af personoplysninger på 
majbank.dk er beskrevet i bilag 2. 

4. Beskrivelse af håndtering af persondata særligt for Maj World

4.1 Indsamling og opbevaring af personoplysninger i Maj World
Maj Bank A/S indsamler og anvender personoplysninger fra kunder, når de gives 
adgang til og benytter kundeplatformen Maj World. Den nærmere behandling af 
personoplysninger i Maj World er beskrevet i bilag 3. 
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5. Offentliggørelse og kontaktinformationer i Maj-gruppen

5.1 Maj-gruppen offentliggør udvalgte relevante dele af Politikken på de respektive 
selskabers hjemmesider. 

5.2 Maj-gruppen offentliggør ligeledes på de respektive selskabers hjemmesider 
kontaktinformationer på databeskyttelsesrådgiver (DPO) for selskabet.

6. Overskridelse og revision

6.1 Konstaterer direktionen i et af selskaberne af Maj-gruppen manglende efterlevelse 
heraf, skal direktionen give meddelelse herom til bestyrelsen i det pågældende 
selskab. Direktionen skal i samarbejde med bestyrelsen træffe nødvendige 
foranstaltninger for, at Politikken igen overholdes. 

6.2 Politikken revideres årligt af direktionen i hvert af de af Politikken omfattede 
selskaber eller efter behov, herunder ved væsentlige ændringer i de forudsætninger, 
der ligger til grund og godkendes af selskabets bestyrelse.

6.3 Spørgsmål om Maj-gruppen og Maj-gruppens persondatabehandlingspolitik kan 
rettes til Maj Invest.

7. Ændringer af politikken

7.1 Ændringer af Politikken offentliggøres på de respektive selskabers hjemmesider. 

8. Ikrafttræden

8.1 Denne politik træder i kraft fra bestyrelsens godkendelse.
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Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 30. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi Gitte Lillelund Bech Karsten Dybvad

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Jørgen Tang-Jensen Kirsten Slot Søren Krag Jacobsen

Maj Invest Holding A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 30. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi Gitte Lillelund Bech Karsten Dybvad

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Jørgen Tang-Jensen Kirsten Slot Søren Krag Jacobsen

Bestyrelsesmedlem
Tomas Munksgard Hoff
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Maj Invest Equity A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 30. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi Gitte Lillelund Bech Karsten Dybvad

Bestyrelsesmedlem
Jørgen Tang-Jensen

Maj Bank A/S
Vedtaget af bestyrelsen den 24. oktober 2024

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Cato Baldvinsson Marianne Settnes Nils Bernstein

Bestyrelsesmedlem
Henrik Parkhøi
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BILAG 1: Behandling af personoplysninger indsamlet via majinvest.com

Hjemmesiden majinvest.com leveres af Maj Invest Holding A/S (Maj Invest Holding), 
Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S (Maj Invest) og Maj Invest Equity A/S (Maj Invest Equity). Vi er 
fælles dataansvarlige for det persondata, der indsamles og behandles via hjemmesiden omkring 
hjemmesidebesøgende. Parterne har indgået en aftale om den indbyrdes fordeling af det fælles 
dataansvar, og her er der bestemt, at parterne begge er ligeligt ansvarlige for at sikre overholdelse af 
GDPR. Du kan derfor fortsat kontakte både Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity, hvis du 
har spørgsmål eller lignende til behandling af persondata på majinvest.com. Hvis du kontakter andre 
selskaber fra Maj-gruppen vil de sørge for at henvise dig til det rette kontaktpunkt. 

1. Tilmelding til nyhedsbrev 
Når du tilmelder dig vores nyhedsbrev på majinvest.com registrerer Maj Invest Holding, Maj Invest 
og Maj Invest Equity dit navn, adresse, e-mailadresse, beskæftigelse og dit telefonnummer. 

Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity indsamler dit markedsføringsretlige samtykke 
til at modtage nyhedsbreve og invitationer via e-mail. Vi behandler dine oplysninger på baggrund 
af legitim interesse, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra f, hvor den legitime 
interesse for partnerne er at sende dig nyhedsbreve. 

Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity overlader personoplysningerne til 
samarbejdspartneren, Mailchimp og/eller Flowmailer (som databehandler) til brug for udsendelse 
af nyhedsbreve og/eller invitationer.
 
Du kan afmelde dig vores nyhedsbrev når som helst ved at anvende linket i hvert nyhedsbrev eller 
informere os pr. mail. De personoplysninger vi behandler i forbindelse med udsendelse af 
nyhedsbrevet slettes, når du afmelder dig nyhedsbrevet, eller når du giver os meddelelse herom på 
e-mail information@majinvest.com. Du kan læse nærmere i samtykke til nyhedsbrev.

2. Cookies
Ved accept af cookies på majinvest.com kan Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity 
indsamle oplysninger om din IP-adresse og information om, hvilke sider du besøger, hvilke artikler 
du læser, samt hvornår og hvor længe du besøger siderne og/eller læser artikler. 

Formålet med behandling af personoplysninger indsamlet via cookies er hhv. markedsføring (dvs. 
sikre, at vi kan levere indhold, artikler og/eller annoncer, der er målrettet til dig) samt udarbejde 
statistik over vores hjemmesidebesøgende. Samtykke til lagring af og adgang til cookies indhentes, 
jf. bekendtgørelse nr. 2011/1148 om krav til information og samtykke ved lagring af eller adgang 
til oplysninger i slutbrugeres terminaludstyr (”cookie-bekendtgørelsen”). 
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Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity behandler dine oplysninger indsamlet via 
cookies, som nævnt ovenfor, på baggrund af dit samtykke, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 
6, stk. 1, litra a.

Maj Invest Holding, Maj Invest og Maj Invest Equity deler personoplysningerne indsamlet fra 
cookies med samarbejdspartnere, herunder bl.a. i forbindelse med levering af denne side. Du kan 
læse nærmere om de enkelte samarbejdspartnere og formålet med deres behandling samt 
opbevaringsperioden af dine personoplysninger i vores cookiepolitik, som du kan finde her: 
majinvest.com/juridisk. 

Du kan til enhver tid ændre eller tilbagetrække dit samtykke til selve placeringen af cookies fra 
cookie-deklarationen ved brug af linket i vores cookiepolitik. 

Du kan læse nærmere om brugen af cookies på majinvest.com i vores cookiepolitik, 
majinvest.com/juridisk.
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BILAG 2: Behandling af personoplysninger indsamlet via majbank.dk

Hjemmesiden majbank.dk leveres af Maj Bank A/S (Maj Bank). Maj Bank er dataansvarlig for det 
persondata, der indsamles og behandles via hjemmesiden omkring (a) hjemmesidebesøgende og (b) 
besøgende, der ansøger om at blive kunde i Maj Bank via majbank.dk. Du kan kontakte Maj Bank, hvis 
du har spørgsmål eller lignende til behandling af persondata på majbank.dk. Hvis du kontakter andre 
selskaber fra Maj-gruppen, vil de sørge for at henvise dig til det rette kontaktpunkt. 

1. Ansøg om at blive kunde i Maj Bank
Når du ansøger om at blive kunde i Maj Bank via majbank.dk registrerer og anvender Maj Bank dit 
navn, adresse, telefonnummer, e-mailadresse og oplysninger om din økonomi. Dette gør vi for, at 
vi kan kontakte dig med henblik på at informere dig om, hvad Maj Bank kan tilbyde samt spørge 
ind til, om du kunne være interesseret i at blive kunde i Maj Bank.  

Maj Bank behandler dine personoplysninger på baggrund af legitim interesse, jf. 
Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra f, hvor den legitime interesse for Maj Bank er at 
kunne kontakte dig med henblik på at informere dig om Maj Bank og drøfte dine muligheder for at 
blive kunde.

Dine personoplysninger vil ikke blive videregivet til tredjeparter, hvis du ikke bliver kunde. Dine 
personoplysninger bliver kun videregivet til tredjeparter, hvis du bliver oprettet som kunde i Maj 
Bank. Maj Bank anvender tredjeparter (databehandlere) i henhold til politikkens afsnit 2.1 om 
indsamling og opbevaring af personoplysninger.

Dit samtykke kan på ethvert tidspunkt trækkes tilbage. Du trækker dit samtykke tilbage ved at give 
os oplysning herom, fx på e-mail info@majbank.dk.

2. Cookies
Ved accept af cookies på majbank.dk kan Maj Bank indsamle oplysninger om din IP-adresse og 
information om, hvilke sider du besøger, hvilke artikler du læser, samt hvornår og hvor længe du 
besøger siderne og/eller læser artikler. 

Formålet med behandling af personoplysninger indsamlet via cookies er hhv. markedsføring (dvs. 
sikre, at vi kan levere indhold, artikler og/eller annoncer, der er målrettet til dig) samt udarbejde 
statistik over vores hjemmesidebesøgende. Samtykke til lagring af og adgang til cookies indhentes, 
jf. bekendtgørelse nr. 2011/1148 om krav til information og samtykke ved lagring af eller adgang 
til oplysninger i slutbrugeres terminaludstyr (”cookie-bekendtgørelsen”). 

Maj Bank behandler dine oplysninger indsamlet via cookies, som nævnt ovenfor, på baggrund af 
dit samtykke, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra a.
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Maj Bank deler personoplysningerne indsamlet fra cookies med samarbejdspartnere, herunder bl.a. 
i forbindelse med levering af denne side. Du kan læse nærmere om de enkelte samarbejdspartnere 
og formålet med deres behandling samt opbevaringsperioden af dine personoplysninger i vores 
cookiepolitik, som du kan finde her: majbank.dk. 

Du kan til enhver tid ændre eller tilbagetrække dit samtykke til selve placeringen af cookies fra 
cookie-deklarationen ved brug af linket i vores cookiepolitik. 

Du kan læse nærmere om brugen af cookies på maj.dk i vores cookiepolitik på vores hjemmeside 
majbank.dk.

3. Kontaktformular
Når du udfylder vores kontaktformular på majbank.dk, registrerer Maj Bank dit navn, 
telefonnummer og e-mailadresse. Dette gør vi for, at vi kan kontakte dig efter dine ønsker.

Maj Bank behandler dine oplysninger på baggrund af legitim interesse, jf. 
Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra f, hvor den legitime interesse for Maj Bank er at 
kontakte dig med det formål at informere dig om, hvad Maj Bank kan tilbyde samt høre, om du er 
interesseret i at blive kunde hos Maj Bank. 

Dit samtykke kan på ethvert tidspunkt trækkes tilbage. Du trækker dit samtykke tilbage ved at give 
os oplysning herom, fx på e-mail info@majbank.dk.
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BILAG 3: Behandling af personoplysninger i Maj World

Kundeplatformen Maj World er ejet af Maj Invest Holding A/S og leveres af Maj Bank A/S (Maj Bank) via 
en licens. Maj Bank er dataansvarlig for det persondata, der indsamles og behandles via platformen. Du 
kan kontakte Maj Bank, hvis du har spørgsmål eller lignende til behandling af persondata i Maj World. 
Hvis du kontakter andre selskaber fra Maj-gruppen vil de sørge for at henvise dig til det rette 
kontaktpunkt. 

1. Indsamling og behandling af oplysninger i Maj World
Når du er oprettet som kunde i Maj Bank, vil du få adgang til Maj Banks kundeplatform Maj World, 
som giver dig oplysninger og overblik over dine investeringer. 

Maj Bank registrerer og anvender dit navn, adresse, telefonnummer, e-mailadresse, kundekategori, 
fødselsdato og oplysninger om beskæftigelse, uddannelse, tjenstlige forhold, logfiler, økonomi 
samt kundeserviceprofil, når du gives adgang til og benytter Maj World. Dette gør vi for, at Maj 
Bank kan yde investeringsrådgivning i henhold til den mellem dig og Maj Bank indgået aftale.  

Maj Bank behandler dine personoplysninger på baggrund af retlig forpligtelse og/eller legitim 
interesse, jf. Databeskyttelsesforordningens art. 6, stk. 1, litra c og f, hvor den legitime interesse 
for Maj Bank er at kunne yde investeringsrådgivning. 

Dine personoplysninger vil ikke blive videregivet til tredjepartner, medmindre dette er nødvendigt 
for at kunne yde investeringsrådgivning via Maj World, eller vi er retligt forpligtet til videregivelsen, 
f.eks. til offentlige myndigheder. 

Maj Bank opbevarer dine personoplysninger under hele kundeforholdets beståen og i en 
efterfølgende periode på 5 år, medmindre særlige omstændigheder gør sig gældende. 
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 ziPG0oVDNVMO39GdV7FI/gKOF3zk5VT+5UUeJ25SPf4=

 
 
 

 
 YSgJA1q1GkXZDr6e5Oky784xM8fYS1F1SMWuXWBORc8=


 
QUeiptY0FUNvJZKyij3d5ez2MXEQaIlBb+VmIcaEbovBcucrAAHlEahSjUo1xgC+avrNFSAX5YJG
YznJM60NiBR+Pg0xzoz7nDKzXSVzWB7xxmIdtNbuNPNuQPvcrkoBZFKoA3gjzS+vtZODYjN9ujnO
nuLMyoT/aXDajaTH/QdnUpqJtUnskGuCLhO5peNA4JxwkYIyZ7dtkAOTkZoUDrY3zon5ZOAMnKhI
yiWhkoNJ2uguYYSpJ7dErrDM22Gvnv0m6GKmizuYws/NwP0Gs1nlPvU8KnyUEUu5t+n9EBoOMVaR
Y7uK8DOCccTvExdhYXXz6+aXYpOE+MLUx4jKVqllL5BCVCvfBgVTK14xjr2fegFa50g1eDKjlmQa
olr09x7pZZLRrAcIWMWAjpdSipe0vs9NjsT5nNSFvtYTICm+ktwIMlqaLzF7WZcStGgtTsFFbWo6
QEp8EKlyfOGY0OghdfUPmU6ZBoBADPntVlmdLwf/N/qvOgUN0Pjsqsiu
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 UlA28IGRzS+zxi4H6LDi4ZEp6sjeYkrU6uy8XkdeEcc=

 
 
 

 
 rQc6ttHPkCsnceF9ZcvWsCtTpHGM5B4ReDoFzwH9P48=


 
HgN9fHwuopRYCiWVrtvvSllRhHqGYWF4wmAhzruLBSpL3y/IsYztGCArjCTMTDD1Zf1VhSe0np+U
ED6mBIzfLs7+2b3bInC+Jbt7PdcUOxH1THOFa9eN4W2lhZA0eU3Yu3UlPdajpGG4v7bntdGABcMX
nIWt0qSh0N+swZiSNT9BGiIHIxUWM5K+e8GkN/SIr715prubRfOJotcuOLJEAq5QXHMrw++kCk1X
N2oi5Gm15hpHtnv8dq4UJYL7tKLrWS8f/QuPZS1srGCiLKj34nwqGRIeeR2galiRGddxPIpZnJtW
a5hVP1cXCBsscGmxMMZ9kDUfdPqxoSZEvB9yJUagCWWbzW8SaVgvj6IyqNE2WVKs3rDwstchek7k
eC6igpC951tMCDtDrDrL9dAC8uOW5qMwvj7sA8h8QhaaDeCfN8FcFL4cz2wXmVPjJT4KBM9O7meh
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 jy1jfVDqbsbtCG8OFcqFJsFmqmTtFH/tLErTztKj9TI=

 
 
 

 
 0faIPCBnhxTNecRq/6wBaujhDhRPcpD41c6KzMUI9Fo=


 
ol1KGtJXd1nivcV6TMZW2ptQKjWC8ukMNe4OFI1rVWSMhCuSVbe0sA4vk5d0pINSd9jBrFIecwCB
lk4GN4GTcPGXKRj61TEr/cS2cuBlvfjJWVINi7fJN1sr65KR0LoLgPwCqoiRRJzmiaEGOAx2z7D/
m//UXU0xpbd8XZF26LykRQNqmICyDWLCsACLQk4DOra3sJOBTj/zutPl4UWFZa1TpNo4jwFBcTw2
eqAPYxY27V+PjSoVhO+GK+S+6DyDNzpfPsK9SB64eYmvABJWhFXt0SwF0ebuz4FrbmLeJm0mRKoM
GNVpHBEIY3WDjU4e3Hkf0I8cPJTcB0wSE0q1w98DXUdCF6rUlvCCS2bqQvvna4iD+CNxvwOKGaPP
UI3CMRKPPoGTb8MrYQn7c9p3wprINb9rp2h+gGv0NrA5i5pZ84sGJBOvnvtbAfTwplX6Znr7O0Hn
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                     The signer approved of the contents of the document.
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5rUnqYM8oiAu0CnHJFEAbzOHo5Nn3guoc9ddkbDSLbg=

 
 
 

 
 oKJzVUCCg0gZ7FKbAePzT3p2+HnWS3QxVV1bIw2l6pM=


 
IKiXsgWw7TkeRZfyH4Fn+Ju/tR2Idh8osnFw3PT2BPrJzc8YgtPOT/4tlbtBIldZehK7Akb8Ey3l
HYjYpq0Ed+8kESK87BTBdhBX/cXgR8cq8jfxHqZtrLqt4Y8aNVsBandgKQlIf8C1tiTMCCFo+JBQ
e25v29Z8EqK/rHo/rvXGa1IQdYnkU1eLhgrBJ86pPNKwaudt3nZxjrkuJOyD+/OuCkgiIHPNcGVk
289KkIjW3EW0N1fYRbfXTDGPSbF0V7ZZnJy1nJNRQmbqTMlAsrOQyzChYhBdAqLUC02tSX8Oi8pv
CwAzUpc0FaIoSIZwCBcTRYNryw3VetqJJIF7OMXjL0AeZ6H9cqgj/9vZPmZR6TbXEgWF734zcIT/
WKpEKlnbfqNaO3+LR6p0I1KTzAjn84goBZRSwU5/iczADTzIXGrhhe56q/d7lIpLXhPX5Wj10In8
PoRR8lp7tv6JNqlyA6bhOX3YkaeceZm0US+cTUjdQFxMRVVoypJkqVWn
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